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Количество заявок по договорам присоединения к электрическим сетям для раскрытия информации за 2 квартал 2012 год
	№
	Наименование показателя
	Значение показателя
	Значение показателя
	Значение показателя
	Итого:

	
	
	Апрель
2012г.
	Май
2012г.
	Июнь
2012г.
	II квартал 2012

	1


	Количество поданных и зарегистрированных заявок на подключение к системе электроснабжения
	45
	40
	         41
	126

	2
	Количество зарегистрированных заявок на подключение к системе электроснабжения
	45
	40
	         41
	126

	3
	Количество исполненных заявок на подключение к системе электроснабжения
	33
	35
	35
	103

	4
	Количество заявок на подключение к системе электроснабжения, по которым принято решение об отказе в подключении
	5
	2
	5
	         12

	5
	Справочно: количество выданных технических условий
	28
	33
	30
	91
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